
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 802800, sezóna : 2025

Hertlová Izabela

Knoppová Aneta

Čapková Tereza

Hotová Veronika

Kahounová Sofie

Davis Eva Isla

Kodrová Lucie

Poulíčková Sofie

Hugová Karolína

Látalová Sofie

Svoboda Iva

Podškubková  Alžběta

Kardoš Karla

Kabrhelová Nela

Šarovská Rozálie

Burešová Ella

Hájková  Karolína

Kohoutková Adéla

Vonásková Naira Niké

Kmochová Aneta

Hrbáčová Maya

Fejfarová Nicol

Bucharová Mia

Bernas  Skrollan

Kovařík Emily

Zídková Tereza

Neubergová  Terezie

Hašková  Jana Anna

Pěchovičová Lily

Nettlová Ema

Lukešová Kristýna

Kopecká Barbora

Sudková Dorota

Krausová  Sophie Anna

Filipová Nikola

Koulová Stella

Samková Simona

Hasmanová Johana

Kocandová Marie

Svobodová Sofie

Moravčíková Silvie

Janeček Julie

Ivánková Aneta

Bártková Karolína

Nováková Eliška

Zralá Natálie

Nováková Karolína

Michelová Ema

Koulová Anna

Trnečková Anna

Kubátová Valerie Anna

Halamová Barbora

Vanerová Nela

Kožuská Ráchel

Slobodová Markéta

Žáková Nikol

Holejšovská Julie

Čápová Victoria

Janulíková Jasmína

Linková Leontina

Tesárková Nikol

Strachová Eliška

Hertlová

Čapková
6:3, 6:3

Kahounová
6:0, 6:2

Davis
6:2, 6:0

Poulíčková
6:3, 6:0

Svoboda
6:0, 6:0

Kardoš
6:0, 6:2

Kabrhelová
6:1, 6:1

Burešová
6:0, 6:0

Kohoutková
6:0, 6:0

Kmochová
6:1, 6:0

Fejfarová
6:2, 6:0

Bernas 
6:2, 6:1

Zídková
6:0, 6:2

Hašková 
6:1, 6:2

Nettlová
6:1, 6:1

Sudková
6:0, 6:0

Krausová 
6:3, 6:1

Koulová
6:1, 6:1

Kocandová
6:0, 6:0

Svobodová
6:4, 6:4

Ivánková
6:2, 1:6, 6:4

Bártková
6:0, 6:1

Nováková
6:0, 6:0

Koulová
6:1, 6:0

Kubátová
6:0, 6:1

Halamová
6:1, 6:3

Kožuská
6:3, 1:6, 7:5

Žáková
6:1, 6:1

Janulíková
6:3, 5:7, 6:3

Tesárková
6:0, 6:0

Strachová

Hertlová
6:0, 6:1

Davis
6:1, 6:0

Svoboda
6:0, 6:0

Kabrhelová
6:2, 6:4

Burešová
6:0, 6:0

Fejfarová
6:2, 6:0

Bernas 
6:0, 6:0

Nettlová
6:1, 6:0

Sudková
6:0, 6:0

Kocandová
6:1, 6:1

Svobodová
6:4, 6:1

Nováková
6:3, 6:1

Koulová
6:3, 6:1

Kožuská
6:4, 6:0

Žáková
5:7, 7:5, 6:4

Strachová
6:1, 6:2

Hertlová
6:4, 6:3

Kabrhelová
6:1, 6:2

Burešová
6:2, 6:0

Bernas 
6:3, 6:2

Sudková
6:0, 6:4

Nováková
6:1, 6:1

Koulová
6:1, 6:1

Strachová
6:1, 6:3

Hertlová
6:3, 6:2

Bernas 
4:6, 6:0, 6:1

Nováková
6:3, 6:0

Strachová
6:4, 7:6 (8)

Hertlová
6:2, 6:0

Nováková
6:1, 6:1

Hertlová
6:2, 5:7, 7:6 (3)

Kódové číslo: 802800; počet účastníků: 62 CŽ BH
Hertlová Izabela 18 45
Strachová Eliška 27 45
Burešová Ella 34 35
Nováková Karolína 36 35
Nettlová Ema 40 30
Koulová Anna 45 30
Sudková Dorota 48 30
Kabrhelová Nela 53 30
Součet BH: 280; Kategorie turnaje: 11Poznámka zpracovatele: Program na úterý 7.1.2025.

Finále dvouhry v 9:00 hodin. Finále čtyřhry nezačne dříve než v 11:30 hodin.



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 804800, sezóna : 2025

Hertlová Izabela - Strachová Eliška

Hotová Veronika - Podškubková  Alžběta

Holejšovská Julie - Hašková  Jana Anna

Koulová Stella - Hugová Karolína

Janeček Julie - Samková Simona

Žáková Nikol - Moravčíková Silvie

Knoppová Aneta - Hasmanová Johana

Nettlová Ema - Sudková Dorota

Kožuská Ráchel - Hájková  Karolína

Svoboda Iva - Slobodová Markéta

Bucharová Mia - Svobodová Sofie

Kohoutková Adéla - Filipová Nikola

Hrbáčová Maya - Vonásková Naira Niké

Fejfarová Nicol - Kabrhelová Nela

Látalová Sofie - Zídková Tereza

Trnečková Anna - Neubergová  Terezie

Poulíčková Sofie - Davis Eva Isla

Nováková Eliška - Bártková Karolína

Vanerová Nela - Čápová Victoria

Krausová  Sophie Anna - Lukešová Kristýna

Kardoš Karla - Kubátová Valerie Anna

Bernas  Skrollan - Burešová Ella

Janulíková Jasmína - Ivánková Aneta

Čapková Tereza - Kocandová Marie

Pěchovičová Lily - Kovařík Emily

Šarovská Rozálie - Zralá Natálie

Linková Leontina - Halamová Barbora

Tesárková Nikol - Kahounová Sofie

Koulová Anna - Nováková Karolína

Hertlová - Strachová

Holejšovská - Hašková 
6:1, 6:0

Koulová - Hugová
6:4, 7:6

Žáková - Moravčíková
6:1, 6:2

Nettlová - Sudková
7:5, 6:2

Svoboda - Slobodová
6:1, 6:1

Kohoutková - Filipová
6:2, 7:5

Fejfarová - Kabrhelová
6:1, 6:1

Poulíčková - Davis
6:0, 6:1

Nováková - Bártková
1:2, scr.

Kardoš - Kubátová
6:7, 6:2, 1:0 (9)

Bernas  - Burešová

Janulíková - Ivánková
6:2, 1:6, 1:0 (8)

Pěchovičová - Kovařík
6:4, 6:1

Tesárková - Kahounová
6:3, 7:6 (9)

Koulová - Nováková

Hertlová - Strachová
6:2, 6:1

Žáková - Moravčíková
6:4, 6:2

Svoboda - Slobodová
7:5, 6:2

Fejfarová - Kabrhelová
6:0, 6:0

Nováková - Bártková
5:7, 6:3, 1:0 (9)

Bernas  - Burešová
6:0, 6:1

Pěchovičová - Kovařík
3:6, 7:5, 1:0 (4)

Koulová - Nováková
6:1, 6:0

Hertlová - Strachová
6:2, 6:0

Fejfarová - Kabrhelová
6:4, 7:6

Bernas  - Burešová
6:1, 6:0

Koulová - Nováková
6:0, 6:0

Hertlová - Strachová
6:2, 6:3

Koulová - Nováková
6:4, 6:3

Koulová - Nováková
6:1, 6:1

Kódové číslo: 804800; počet dvojic: 29 CŽ BH
Hertlová Izabela 18 45
Strachová Eliška 27 45
Burešová Ella 34 35
Nováková Karolína 36 35
Nettlová Ema 40 30
Koulová Anna 45 30
Sudková Dorota 48 30
Kabrhelová Nela 53 30
Součet BH: 280; Kategorie turnaje: 11


